
ORTRARelatório Movimentação 
Período de Atendimento:01-09-2023 a 30-09-2023 Empresa:ORTRA

Base:LIBERADO
MatriculaData Hora

1

Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
COLEGIO ADVENTISTA
01/09/2023 07:58 783584 114543 NICOLAS DOS SANTOS PAZZINI 8.42.8175
MARCELO ZATZ CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0001/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
04/09/2023 08:23 783861 103901 ESHILY TRINDADE PERETI 8.42.8456
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0004/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
04/09/2023 08:27 783862 103901 ESHILY TRINDADE PERETI 8.42.8456
SILVANA MONTARDO DINIZRX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7204/09/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
04/09/2023 15:54 784038 114848 LUIS OTAVIO DE OLIVEIRA BERNARDI 8.42.9020
SAMUEL BAMBERG PYDDCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0004/09/2023

LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 36,961,000023 0,00 36,9604/09/2023
Total 99,96 0,00 99,962,00

04/09/2023 16:15 784044 114848 LUIS OTAVIO DE OLIVEIRA BERNARDI 8.42.9020
SAMUEL BAMBERG PYDDRX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7204/09/2023

RX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7204/09/2023
Total 55,44 0,00 55,442,00

04/09/2023 17:46 784073 114852 JOAO LUCAS ANTUNES DE AGUIAR 8.42.10202
SAMUEL BAMBERG PYDDLESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 36,961,000023 0,00 36,9604/09/2023

CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0004/09/2023
MATERIAL TALA GESS PE/TORNOZELO 56,831,0000101 0,00 56,8304/09/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7204/09/2023
TALA GESSADA PÉ OU TORNOZELO 55,441,000051 0,00 55,4404/09/2023

Total 239,95 0,00 239,955,00
04/09/2023 17:57 784077 114852 JOAO LUCAS ANTUNES DE AGUIAR 8.42.10202
SAMUEL BAMBERG PYDDRX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7204/09/2023

RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7204/09/2023
Total 55,44 0,00 55,442,00

05/09/2023 09:30 784091 114634 LAURA ALMEIDA DA SILVA. 8.42.8665
SANDRO PASQUALIN CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0005/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
05/09/2023 11:22 784120 114505 LARA MELLO 8.42.8418
SANDRO PASQUALIN CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0005/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
05/09/2023 11:23 784121 114469 LUCAS ORSO DA COSTA 8.42.6284
SANDRO PASQUALIN CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0005/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
05/09/2023 13:19 784152 114634 LAURA ALMEIDA DA SILVA. 8.42.8665
FERNANDO NORA CALCAGNOTTOCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0005/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
05/09/2023 14:29 784183 114634 LAURA ALMEIDA DA SILVA. 8.42.8665
FERNANDO NORA CALCAGNOTTORX COTOVELO 32,341,0000133 0,00 32,3405/09/2023

Total 32,34 0,00 32,341,00
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Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
05/09/2023 18:12 784275 114666 MIGUEL SOUZA FORTES 8.65.4602
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0005/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
06/09/2023 15:15 783803 110051 ISABELLI MANZONI PEREIRA 8.65.4368
EDUARDO TERRA FERONCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0006/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
06/09/2023 14:41 784411 49039 ISADORA ZAUPA DA SILVA DE ANDRADES 8.42.6577
SILVANA MONTARDO DINIZTAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4806/09/2023

IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 36,961,000047 0,00 36,9606/09/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 20,791,00009 0,00 20,7906/09/2023
CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0006/09/2023

Total 139,23 0,00 139,234,00
06/09/2023 15:15 784425 49039 ISADORA ZAUPA DA SILVA DE ANDRADES 8.42.6577
SILVANA MONTARDO DINIZRX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7206/09/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
11/09/2023 08:54 784737 104583 JULIA SILVA PRADO 8.42.9388
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0011/09/2023

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4811/09/2023
IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 36,961,000047 0,00 36,9611/09/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 20,791,00009 0,00 20,7911/09/2023

Total 139,23 0,00 139,234,00
11/09/2023 09:15 784745 103901 ESHILY TRINDADE PERETI 8.42.8456
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0011/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
11/09/2023 09:30 784751 104583 JULIA SILVA PRADO 8.42.9388
SILVANA MONTARDO DINIZRX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7211/09/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
14/09/2023 17:15 785468 112429 LUCAS BUENO DE MAGALHAES 8.65.4498
PAULO CEZAR DEBONI FRATURA COTOVELO TRAT CONSERVADOR 36,961,000010 0,00 36,9614/09/2023

CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0014/09/2023
ROTURA APARELHO EXTENSOR DEDO 33,601,000025 0,00 33,6014/09/2023
MATERIAL TALA GESS AXILO PALMAR 50,451,0000103 0,00 50,4514/09/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7214/09/2023
TALA GESSADA AXILO PALMAR 46,201,000053 0,00 46,2014/09/2023

Total 257,93 0,00 257,936,00
14/09/2023 18:06 785475 112429 LUCAS BUENO DE MAGALHAES 8.65.4498
PAULO CEZAR DEBONI RX ANTEBRAÇO 32,341,0000135 0,00 32,3414/09/2023

RX COTOVELO 32,341,0000133 0,00 32,3414/09/2023
Total 64,68 0,00 64,682,00

15/09/2023 08:18 785504 114543 NICOLAS DOS SANTOS PAZZINI 8.42.8175
MARCELO ZATZ CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0015/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
15/09/2023 08:20 785505 114543 NICOLAS DOS SANTOS PAZZINI 8.42.8175
MARCELO ZATZ RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7215/09/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
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15/09/2023 13:27 785592 114469 LUCAS ORSO DA COSTA 8.42.6284
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0015/09/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
15/09/2023 13:54 785604 114469 LUCAS ORSO DA COSTA 8.42.6284
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7215/09/2023

RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7215/09/2023
RX PERNA 32,341,0000146 0,00 32,3415/09/2023

Total 87,78 0,00 87,783,00
27/09/2023 15:41 787112 113119 DERICK COSTANTE ISOTON 8.65.3495
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0027/09/2023

MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9527/09/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7227/09/2023
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9627/09/2023

Total 152,63 0,00 152,634,00
27/09/2023 15:42 787114 113119 DERICK COSTANTE ISOTON 8.65.3495
SILVANA MONTARDO DINIZRX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7227/09/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
27/09/2023 16:19 787129 115222 MARYAH KONIG DE SOUZA 8.42.10113
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0027/09/2023

FRATURA ANTEBRAÇO - TRAT CONSERVADOR 36,961,000005 0,00 36,9627/09/2023
MATERIAL TALA GESS AXILO PALMAR 50,451,0000103 0,00 50,4527/09/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7227/09/2023
TALA GESSADA AXILO PALMAR 46,201,000053 0,00 46,2027/09/2023

Total 224,33 0,00 224,335,00
27/09/2023 16:49 787138 115222 MARYAH KONIG DE SOUZA 8.42.10113
SILVANA MONTARDO DINIZRX PUNHO 32,341,0000139 0,00 32,3427/09/2023

Total 32,34 0,00 32,341,00
28/09/2023 17:41 787346 115248 EDUARDA MENDIA BERNARDES 8.42.9448
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0028/09/2023

LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 36,961,000023 0,00 36,9628/09/2023
MATERIAL TALA GESS PE/TORNOZELO 56,831,0000101 0,00 56,8328/09/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7228/09/2023
TALA GESSADA PÉ OU TORNOZELO 55,441,000051 0,00 55,4428/09/2023

Total 239,95 0,00 239,955,00
28/09/2023 18:27 787360 115248 EDUARDA MENDIA BERNARDES 8.42.9448
PAULO CEZAR DEBONI RX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7228/09/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
29/09/2023 16:57 787529 115269 OTAVIO NASCIMENTO DA SILVA 8.65.5051
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0029/09/2023

FRATURA PUNHO TRAT CONSERVADOR 36,961,000017 0,00 36,9629/09/2023
Total 99,96 0,00 99,962,00

29/09/2023 17:26 787543 115269 OTAVIO NASCIMENTO DA SILVA 8.65.5051
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7229/09/2023

RX PUNHO 32,341,0000139 0,00 32,3429/09/2023
Total 60,06 0,00 60,062,00
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Total 2.840,5767Tot.Proc. 0,00 2.840,57

Custo Operacional
Total da Fatura

0,00 0,00 0,00
2.840,57 0,00 2.840,57

%
67,00Total Atend.:33

Total 2.840,57 0,00 2.840,57Não faturados 67,00Qt. Boletins: 33 Qt. Eventos: 67


